中共重庆市渝中区解放碑街道工作委员会
关于调整全面从严治党领导小组成员的通知

街属各级党组织、街道各科（办）所站队、各社区居委会：
为扎实推进全面从严治党，经研究，现将街道全面从严治党领导小组成员作如下调整：
组  长：米  佳  解放碑街道党工委书记
池  建  解放碑街道党工委副书记（主持办事处全面工作）
陈  皎  解放碑街道人大工委主任
副组长：范时春  解放碑街道二级巡视员
龚  渝  解放碑街道党工委副书记
谭  青  解放碑街道纪工委书记
李正文  解放碑街道办事处副主任
毛  真  解放碑街道办事处副主任
徐洪相  解放碑街道党工委宣传委员、统战委员
王亚非  解放碑街道办事处副主任
鲍泳宏  解放碑街道办事处副主任
李函霏  解放碑街道党工委组织委员、人大工委副主
           任（兼）
苑宜梅  区公安分局大阳沟派出所所长
卯云刚  解放碑街道一级调研员
李廷磊  解放碑街道一级调研员
成  员：罗春萍  申  航  张  怡 黄学利 李启勇  张渝波
[bookmark: _GoBack]李宏伟 李德兵 张  翼 伯志明 胡  亚  许  晋 姜振云
领导小组下设办公室（在街道纪工委），由街道纪工委书记谭青同志任办公室主任、街道纪工委副书记马驰同志任办公室副主任，其他各科所队室有关负责人、社区党委、非公党组织负责人任办公室成员。

中共重庆市渝中区解放碑街道工作委员会
                          2022年2月28日